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第一号第一様式ق第十七条第四項関係ك

ك単位：円ق
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

就労支援事業収入 63,400,921 62,651,691 749,230

障害福祉サ嵤ビス等事業収入 31,227,717 31,223,361 4,356

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 610 -610

その他の収入 40,000 5,590,439 -5,550,439

事業活収入計كڭق 94,668,638 99,466,101 -4,797,463

人件費支出 26,486,196 28,170,682 -1,684,486

事業費支出 1,752,450 2,190,551 -438,101

事務費支出 8,956,341 8,482,062 474,279

就労支援事業支出 59,700,130 60,701,373 -1,001,243

支払利息支出 861,478 861,478 0

その他の支出 0 0

事業活支出計كڮق 97,756,595 100,406,146 -2,649,551

事業活資金収支差額كڮق－كڭق＝كگق -3,087,957 -940,045 -2,147,912

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計كڰق 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 4,320,000 4,320,000 0

固定資産取得支出 0 0

ファイナンス嵣リ嵤ス債務の返済支出 1,329,696 1,329,696 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計كڱق 5,649,696 5,649,696 0

施設整備等資金収支差額كڱق－كڰق＝كڲق -5,649,696 -5,649,696 0

長期運営資金借入金収入 1,110,800 9,326,524 -8,215,724

その他の活収入計كڳق 1,110,800 9,326,524 -8,215,724

長期運営資金借入金元金償還支出 11,100,000 1,110,800 9,989,200

その他の活による支出 20,000 -20,000

その他の活支出計كڴق 11,100,000 1,130,800 9,969,200

その他の活資金収支差額كڴق－كڳق＝كڵق -9,989,200 8,195,724 -18,184,924

予備費支出كڬڭق 0

当期資金収支差額合計كڬڭق－كڵق＋كڲق＋كگق＝كڭڭق -18,726,853 1,605,983 -20,332,836

前期末支払資金残高كڮڭق 0 12,413,238 -12,413,238

当期末支払資金残高كڮڭق＋كڭڭق -18,726,853 14,019,221 -32,746,074

法人単位資金収支計算書

平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
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第一号第三様式ق第十七条第四項関係ك

ك単位：円ق
サンケ崊ワ嵤クス 合計 内部取引消去 事業区分合計

就労支援事業収入 62,651,691 62,651,691 62,651,691

障害福祉サ嵤ビス等事業収入 31,223,361 31,223,361 31,223,361

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 610 610 610

その他の収入 5,590,439 5,590,439 5,590,439

事業活収入計كڭق 99,466,101 99,466,101 0 99,466,101

人件費支出 28,170,682 28,170,682 28,170,682

事業費支出 2,190,551 2,190,551 2,190,551

事務費支出 8,482,062 8,482,062 8,482,062

就労支援事業支出 60,701,373 60,701,373 60,701,373

支払利息支出 861,478 861,478 861,478

その他の支出 0 0

事業活支出計كڮق 100,406,146 100,406,146 0 100,406,146

事業活資金収支差額كڮق－كڭق＝كگق -940,045 -940,045 0 -940,045

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計كڰق 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 4,320,000 4,320,000 4,320,000

固定資産取得支出 0 0

フ崉イナンス嵣リ嵤ス債務の返済支出 1,329,696 1,329,696 1,329,696

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計كڱق 5,649,696 5,649,696 0 5,649,696

施設整備等資金収支差額كڱق－كڰق＝كڲق -5,649,696 -5,649,696 0 -5,649,696

長期運営資金借入金収入 9,326,524 9,326,524 9,326,524

事業区分間長期借入金収入 214,266 214,266 214,266

事業区分間繰入金収入 0 0

その他の活収入計كڳق 9,540,790 9,540,790 0 9,540,790

長期運営資金借入金元金償還支出 1,110,800 1,110,800 1,110,800

事業区分間繰入金支出 0 0

その他の活による支出 20,000 20,000 20,000

その他の活支出計كڴق 1,130,800 1,130,800 0 1,130,800

その他の活資金収支差額كڴق－كڳق＝كڵق 8,409,990 8,409,990 0 8,409,990

当期資金収支差額合計كڵق＋كڲق＋كگق＝كڬڭق 1,820,249 1,820,249 0 1,820,249

前期末支払資金残高كڭڭق 12,413,238 12,413,238 12,413,238

当期末支払資金残高كڭڭق＋كڬڭق 14,233,487 14,233,487 0 14,233,487

社会福祉事業  資金収支内訳表

平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
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第一号第四様式ق第十七条第四項関係ك

ك単位：円ق
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

就労支援事業収入 63,400,921 62,651,691 749,230

　製造製品事業収入 63,219,356 62,474,619 744,737

　仕入商品事業収入 177,065 169,216 7,849

　受託加工品事業収入 4,500 7,856 -3,356

障害福祉サ嵤ビス等事業収入 31,227,717 31,223,361 4,356

　自立支援給付費収入 28,480,770 28,352,161 128,609

　　訓練等給付費収入 28,480,770 28,352,161 128,609

　利用者負૿金収入 164,905 258,237 -93,332

　特定費用収入 202,042 188,480 13,562

　その他の事業収入 2,380,000 2,424,483 -44,483

　　補助金事業収入ق一般ك 90,000 -90,000

　　受託事業収入ق一般ك 480,000 501,150 -21,150

　　その他の事業収入 1,900,000 1,833,333 66,667

経常経費寄附金収入 0

受取利息配当金収入 610 -610

その他の収入 40,000 5,590,439 -5,550,439

　受入研修費収入 40,000 38,800 1,200

　利用者等外給食費収入 0

　雑収入 5,551,639 -5,551,639

事業活収入計كڭق 94,668,638 99,466,101 -4,797,463

人件費支出 26,486,196 28,170,682 -1,684,486

　職員給料支出 16,725,390 15,542,757 1,182,633

　職員賞与支出 1,450,000 1,424,000 26,000

　非常勤職員給与支出 3,610,806 6,433,158 -2,822,352

　派遣職員費支出 700,000 705,996 -5,996

　退職給付支出 400,000 413,900 -13,900

　法定福利費支出 3,600,000 3,650,871 -50,871

事業費支出 1,752,450 2,190,551 -438,101

　給食費支出 1,136,847 1,125,689 11,158

　水道光熱費支出 90,000 178,613 -88,613

　消耗器具備品費支出 305,603 367,316 -61,713

　保険料支出 64,650 -64,650

　賃借料支出 0

　車輌費支出 190,000 424,907 -234,907

　雑支出 30,000 29,376 624

事務費支出 8,956,341 8,482,062 474,279

　福利厚生費支出 683,593 1,047,653 -364,060

　職員被服費支出 112,140 53,610 58,530

　旅費交通費支出 1,077,916 923,871 154,045

　研修研究費支出 1,600,000 1,583,000 17,000

　事務消耗品費支出 355,418 253,555 101,863

　印刷製本費支出 20,443 29,700 -9,257

　水道光熱費支出 1,013,405 918,742 94,663

　修繕費支出 220,850 16,740 204,110

　通信運搬費支出 486,050 335,842 150,208

　会議費支出 423,584 92,243 331,341

　広報費支出 451,840 479,641 -27,801

　業務委託費支出 1,542,997 1,780,812 -237,815

　　その他の委託費支出 1,542,997 1,780,812 -237,815

　手数料支出 181,764 205,848 -24,084

　保険料支出 210,296 208,470 1,826

　賃借料支出 360,000 390,450 -30,450

　租税公課支出 28,287 6,640 21,647

　保守料支出 118,662 90,937 27,725

　諸会費支出 21,503 13,250 8,253

　雑支出 47,593 51,058 -3,465

就労支援事業支出 59,700,130 60,701,373 -1,001,243

　就労支援事業販売原価支出 59,700,130 60,701,373 -1,001,243

　　就労支援事業製造原価支出 59,700,130 60,701,373 -1,001,243

　　就労支援事業仕入支出 0

支払利息支出 861,478 861,478 0

その他の支出 0

事業活支出計كڮق 97,756,595 100,406,146 -2,649,551

事業活資金収支差額كڮق－كڭق＝كگق -3,087,957 -940,045 -2,147,912

その他の施設整備等による収入 0

施設整備等収入計كڰق 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 4,320,000 4,320,000 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出 0

フ崉イナンス嵣リ嵤ス債務の返済支出 1,329,696 1,329,696 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

　その他支出 0

施設整備等支出計كڱق 5,649,696 5,649,696 0

施設整備等資金収支差額كڱق－كڰق＝كڲق -5,649,696 -5,649,696 0

長期運営資金借入金収入 1,110,800 9,326,524 -8,215,724

事業区分間長期借入金収入 214,266 -214,266

事業区分間繰入金収入 0

その他の活収入計كڳق 1,110,800 9,540,790 -8,429,990

長期運営資金借入金元金償還支出 1,110,800 1,110,800 0

事業区分間繰入金支出 0

サンケ崊ワ嵤クス  資金収支計算書
平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
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その他の活による支出 20,000 -20,000

その他の活支出計كڴق 1,110,800 1,130,800 -20,000

その他の活資金収支差額كڴق－كڳق＝كڵق 0 8,409,990 -8,409,990

予備費支出كڬڭق 0

当期資金収支差額合計كڬڭق－كڵق＋كڲق＋كگق＝كڭڭق -8,737,653 1,820,249 -10,557,902

前期末支払資金残高كڮڭق -495,801 12,413,238 -12,909,039

当期末支払資金残高كڮڭق＋كڭڭق -9,233,454 14,233,487 -23,466,941
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第二号第一様式ق第二十三条第四項関係ك

ك単位：円ق
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 62,651,691 63,265,891 -614,200

障害福祉サ嵤ビス等事業収益 31,223,361 28,436,446 2,786,915

経常経費寄附金収益 0 7,500 -7,500

その他の収益 0 0 0

サ嵤ビス活収益計كڭق 93,875,052 91,709,837 2,165,215

人件費 28,469,682 31,057,439 -2,587,757

事業費 2,190,551 45,280,367 -43,089,816

事務費 8,482,062 8,814,376 -332,314

就労支援事業費用 60,697,964 58,066,367 2,631,597

減価償却費 4,628,834 5,188,267 -559,433

徴収不能引当金繰入 0 81,000 -81,000

その他の費用 0 7,500 -7,500

サ嵤ビス活費用計كڮق 104,469,093 148,495,316 -44,026,223

サ嵤ビス活増減差額كڮق－كڭق＝كگق -10,594,041 -56,785,479 46,191,438

受取利息配当金収益 610 838 -228

その他のサ嵤ビス活外収益 5,590,439 1,288,045 4,302,394

サ嵤ビス活外収益計كڰق 5,591,049 1,288,883 4,302,166

支払利息 861,478 924,919 -63,441

サ嵤ビス活外費用計كڱق 861,478 924,919 -63,441

サ嵤ビス活外増減差額كڱق－كڰق＝كڲق 4,729,571 363,964 4,365,607

経常増減差額كڲق＋كگق＝كڳق -5,864,470 -56,421,515 50,557,045

施設整備等寄附金収益 0 0 0

特別収益計كڴق 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

固定資産売却損嵣処分損 0 0

特別費用計كڵق 0 0 0

特別増減差額كڵق－كڴق＝كڬڭق 0 0 0

当期活増減差額كڬڭق＋كڳق＝كڭڭق -5,864,470 -56,421,515 50,557,045

前期繰越活増減差額كڮڭق -3,864,723 -6,864,931 3,000,208

当期末繰越活増減差額كڮڭق＋كڭڭق＝كگڭق -9,729,193 -63,286,446 53,557,253

基本金取崩額كڰڭق 0 0 0

その他の積立金取崩額كڱڭق 0 0 0

その他の積立金積立額كڲڭق 0 0 0

次期繰越活増減差額كڲڭق－كڱڭق＋كڰڭق＋كگڭق＝كڳڭق -9,729,193 -63,286,446 53,557,253

法人単位事業活計算書

平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
勘定科目

サ
ー
ビ
ス
活

増
減
の
部

収
益

費
用

繰
越
活

増
減
差
額
の
部

サ
ー
ビ
ス
活

外
増
減
の
部

収
益
費
用

特
別
増
減
の
部

収
益
費
用

1/1



Ｆｌｏｗｅｒ

第二号第三様式ق第二十三条第四項関係ك

ك単位：円ق
サンケアワ嵤クス 合計 内部取引消去 事業区分合計

就労支援事業収益 62,651,691 62,651,691 62,651,691

障害福祉サ嵤ビス等事業収益 31,223,361 31,223,361 31,223,361

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 0 0

サ嵤ビス活収益計كڭق 93,875,052 93,875,052 0 93,875,052

人件費 28,469,682 28,469,682 28,469,682

事業費 2,190,551 2,190,551 2,190,551

事務費 8,482,062 8,482,062 8,482,062

就労支援事業費用 60,697,964 60,697,964 60,697,964

減価償却費 4,628,834 4,628,834 4,628,834

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サ嵤ビス活費用計كڮق 104,469,093 104,469,093 0 104,469,093

サ嵤ビス活増減差額كڮق－كڭق＝كگق -10,594,041 -10,594,041 0 -10,594,041

受取利息配当金収益 610 610 610

その他のサ嵤ビス活外収益 5,590,439 5,590,439 5,590,439

サ嵤ビス活外収益計كڰق 5,591,049 5,591,049 0 5,591,049

支払利息 861,478 861,478 861,478

サ嵤ビス活外費用計كڱق 861,478 861,478 0 861,478

サ嵤ビス活外増減差額كڱق－كڰق＝كڲق 4,729,571 4,729,571 0 4,729,571

経常増減差額كڲق＋كگق＝كڳق -5,864,470 -5,864,470 0 -5,864,470

施設整備等寄附金収益 0 0

事業区分間繰入金収益 214,266 214,266 214,266

特別収益計كڴق 214,266 214,266 0 214,266

基本金組入額 0 0

固定資産売却損嵣処分損 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

特別費用計كڵق 0 0 0 0

特別増減差額كڵق－كڴق＝كڬڭق 214,266 214,266 0 214,266

当期活増減差額كڬڭق＋كڳق＝كڭڭق -5,650,204 -5,650,204 0 -5,650,204

前期繰越活増減差額كڮڭق -3,864,723 -3,864,723 -3,864,723

当期末繰越活増減差額كڮڭق＋كڭڭق＝كگڭق -9,514,927 -9,514,927 0 -9,514,927

基本金取崩額كڰڭق 0 0

その他の積立金取崩額كڱڭق 0 0

その他の積立金積立額كڲڭق 0 0

次期繰越活増減差額كڲڭق－كڱڭق＋كڰڭق＋كگڭق＝كڳڭق -9,514,927 -9,514,927 0 -9,514,927

社会福祉事業  事業活内訳表

平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
勘定科目
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第二号第四様式ق第二十三条第四項関係ك

ك単位：円ق
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 62,651,691 63,265,891 -614,200

　製造製品事業収入 62,474,619 63,111,992 -637,373

　仕入商品事業収入 169,216 119,733 49,483

　受託加工事業収入 7,856 34,166 -26,310

障害福祉サ嵤ビス等事業収益 31,223,361 28,436,446 2,786,915

　自立支援給付費収益 28,352,161 24,282,003 4,070,158

　　訓練等給付費収益 28,352,161 24,282,003 4,070,158

　利用者負૿金収益 258,237 84,207 174,030

　特定費用収益 188,480 181,058 7,422

　その他の事業収益 2,424,483 3,889,178 -1,464,695

　　補助金事業収益ق公費ك 0

　　補助金事業収益ق一般ك 90,000 90,000

　　受託事業収益ق公費ك 189,180 -189,180

　　受託事業収益ق一般ك 501,150 501,150

　　その他の事業収益 1,833,333 3,699,998 -1,866,665

経常経費寄附金収益 7,500 -7,500

その他の収益 0 0 0

　その他の収益 0

サ嵤ビス活収益計كڭق 93,875,052 91,709,837 2,165,215

人件費 28,469,682 19,408,128 9,061,554

　職員給料 15,542,757 4,297,494 11,245,263

　職員賞与 1,424,000 1,138,133 285,867

　賞与引当金繰入 299,000 953,000 -654,000

　役員退職慰労引当金繰入 0

　非常勤職員給与 6,433,158 10,019,961 -3,586,803

　派遣職員費 705,996 1,116,180 -410,184

　退職給付費用 413,900 185,000 228,900

　役員退職慰労金 0

　法定福利費 3,650,871 1,698,360 1,952,511

事業費 2,190,551 1,406,245 784,306

　給食費 1,125,689 1,077,945 47,744

　水道光熱費 178,613 44,520 134,093

　消耗器具備品費 367,316 56,160 311,156

　保険料 64,650 227,620 -162,970

　賃借料 0

　車輌費 424,907 424,907

　棚卸資産評価損 0

　雑費 29,376 29,376

事務費 8,482,062 5,735,557 2,746,505

　福利厚生費 1,047,653 420,444 627,209

　職員被服費 53,610 187,786 -134,176

　旅費交通費 923,871 1,068,021 -144,150

　研修研究費 1,583,000 11,500 1,571,500

　事務消耗品費 253,555 270,737 -17,182

　印刷製本費 29,700 43,200 -13,500

　水道光熱費 918,742 1,041,163 -122,421

　修繕費 16,740 242,665 -225,925

　通信運搬費 335,842 226,089 109,753

　会議費 92,243 400,181 -307,938

　広報費 479,641 169,134 310,507

　業務委託費 1,780,812 847,540 933,272

　　その他の委託費 1,780,812 847,540 933,272

　手数料 205,848 123,792 82,056

　保険料 208,470 77,570 130,900

　賃借料 390,450 450,000 -59,550

　土地嵣建物賃借料 0

　租税公課 6,640 9,400 -2,760

　保守料 90,937 117,525 -26,588

　渉外費 0

　諸会費 13,250 3,800 9,450

　雑費 51,058 25,010 26,048

　　雑費 51,058 25,010 26,048

就労支援事業費用 60,697,964 58,769,035 1,928,929

　就労支援事業販売原価 60,697,964 58,769,035 1,928,929

　　当期就労支援事業製造原価 60,697,964 58,066,367 2,631,597

　　当期就労支援事業仕入高 702,668 -702,668

減価償却費 4,628,834 4,603,762 25,072

徴収不能引当金繰入 0

その他の費用 0 7,500 -7,500

　その他支出 7,500 -7,500

サ嵤ビス活費用計كڮق 104,469,093 89,930,227 14,538,866

サ嵤ビス活増減差額كڮق－كڭق＝كگق -10,594,041 1,779,610 -12,373,651

受取利息配当金収益 610 811 -201

サンケアワ嵤クス  事業活計算書
平成30年3月31日ك至ق  平成29年4月1日ك自ق
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その他のサ嵤ビス活外収益 5,590,439 28,520 5,561,919

　受入研修費収益 38,800 17,500 21,300

　利用者等外給食収益 11,020 -11,020

　雑収益 5,551,639 0 5,551,639

　　雑収入 5,551,639 5,551,639

サ嵤ビス活外収益計كڰق 5,591,049 29,331 5,561,718

支払利息 861,478 924,919 -63,441

サ嵤ビス活外費用計كڱق 861,478 924,919 -63,441

サ嵤ビス活外増減差額كڱق－كڰق＝كڲق 4,729,571 -895,588 5,625,159

経常増減差額كڲق＋كگق＝كڳق -5,864,470 884,022 -6,748,492

施設整備等寄附金収益 0 0 0

　施設整備等寄附金収益 0

事業区分間繰入金収益 214,266 3,000,000 -2,785,734

特別収益計كڴق 214,266 3,000,000 -2,785,734

基本金組入額 0 0 0

　第1号基本金組入額 0

固定資産売却損嵣処分損 0 0 0

　器具及び備品売却損嵣処分損 0

　その他の固定資産売却損嵣処分損 0

事業区分間繰入金費用 0

特別費用計كڵق 0 0 0

特別増減差額كڵق－كڴق＝كڬڭق 214,266 3,000,000 -2,785,734

当期活増減差額كڬڭق＋كڳق＝كڭڭق -5,650,204 3,884,022 -9,534,226

前期繰越活増減差額كڮڭق -3,864,723 -7,748,745 3,884,022

当期末繰越活増減差額كڮڭق＋كڭڭق＝كگڭق -9,514,927 -3,864,723 -5,650,204

基本金取崩額كڰڭق 0

その他の積立金取崩額كڱڭق 0

その他の積立金積立額كڲڭق 0

次期繰越活増減差額كڲڭق－كڱڭق＋كڰڭق＋كگڭق＝كڳڭق -9,514,927 -3,864,723 -5,650,204
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第三号第一様式ق第二十七条第四項関係ك

ك単位：円ق

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減
流資産 19,437,219 28,039,367 -8,602,148 流負債 11,900,607 21,093,391 -9,192,784

　現金預金 1,310,426 5,987,288 -4,676,862 　事業未払金 4,943,497 14,598,051 -9,654,554

　事業未収金 10,366,248 21,796,566 -11,430,318 　１年以内返済予定設備資金借入金 4,320,000 3,600,000 720,000

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 1,329,696 1,898,640 -568,944

　給食用材料 204,821 201,412 3,409 　預り金 55,414 43,700 11,714

　前払金 40,000 135,101 -95,101 　賞与引当金 1,252,000 953,000 299,000

　仮払金 7,515,724 7,515,724 　その他の流負債 0

　徴収不能引当金 -81,000 81,000

固定資産 61,478,824 69,463,927 -7,985,103 固定負債 63,530,363 64,513,827 -983,464

基本財産 54,121,898 57,099,759 -2,977,861 　設備資金借入金 50,760,000 55,800,000 -5,040,000

　土地 17,120,800 17,120,800 0 　長期運営資金借入金 10,162,055 1,946,331 8,215,724

　建物 37,001,098 39,978,959 -2,977,861 　リース債務 2,608,308 6,767,496 -4,159,188

その他の固定資産 7,356,926 12,364,168 -5,007,242 負債の部合計 75,430,970 85,607,218 -10,176,248

　建物 337,130 363,903 -26,773

　構築物 2,447,595 2,644,578 -196,983 基本金 15,000,000 15,000,000 0

　器具及び備品 124,729 273,193 -148,464 　第1号基本金 15,000,000 15,000,000 0

　有形リース資産 3,897,972 8,512,794 -4,614,822 国庫補助金等特別積立金 0

　権利 499,500 539,700 -40,200 その他の積立金 0

　差入保証金 50,000 30,000 20,000 次期繰越活増減差額 -9,514,927 -3,103,924 -6,411,003

كうち当期活増減差額ق -5,650,204 3,761,007 -9,411,211

純資産の部合計 5,485,073 11,896,076 -6,411,003

資産の部合計 80,916,043 97,503,294 -16,587,251 負債及び純資産の部合計 80,916,043 97,503,294 -16,587,251

法人単位貸借対照表

平成30年3月31日現在
資産の部 負債の部

純資産の部
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第三号第三様式ق第二十七条第四項関係ك

ك単位：円ق
勘定科目 サンケアワークス 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部
流資産 19,437,219 19,437,219 0 19,437,219

　現金預金 1,310,426 1,310,426 1,310,426

　事業未収金 10,366,248 10,366,248 10,366,248

　貯蔵品 0 0

　給食用材料 204,821 204,821 204,821

　前払金 40,000 40,000 40,000

　事業区分間貸付金 0 0

　仮払金 7,515,724 7,515,724 7,515,724

　徴収不能引当金 0 0

固定資産 61,478,824 61,478,824 0 61,478,824

基本財産 54,121,898 54,121,898 0 54,121,898

　土地 17,120,800 17,120,800 17,120,800

　建物 37,001,098 37,001,098 37,001,098

その他の固定資産 7,356,926 7,356,926 0 7,356,926

　建物 337,130 337,130 337,130

　構築物 2,447,595 2,447,595 2,447,595

　器具及び備品 124,729 124,729 124,729

　有形リース資産 3,897,972 3,897,972 3,897,972

　権利 499,500 499,500 499,500

　差入保証金 50,000 50,000 50,000

資産の部合計 80,916,043 80,916,043 0 80,916,043

負債の部
流負債 11,900,607 11,900,607 0 11,900,607

　事業未払金 4,943,497 4,943,497 4,943,497

　１年以内返済予定設備資金借入金 4,320,000 4,320,000 4,320,000

　１年以内返済予定リース債務 1,329,696 1,329,696 1,329,696

　預り金 55,414 55,414 55,414

　事業区分間借入金 0 0

　賞与引当金 1,252,000 1,252,000 1,252,000

　その他の流負債 0 0

固定負債 63,530,363 63,530,363 0 63,530,363

　設備資金借入金 50,760,000 50,760,000 50,760,000

　長期運営資金借入金 10,162,055 10,162,055 10,162,055

　リース債務 2,608,308 2,608,308 2,608,308

負債の部合計 75,430,970 75,430,970 0 75,430,970

純資産の部
基本金 15,000,000 15,000,000 0 15,000,000

　第1号基本金 15,000,000 15,000,000 15,000,000

国庫補助金等特別積立金 0 0

その他の積立金 0 0

次期繰越活増減差額 -9,514,927 -9,514,927 -9,514,927

كうち当期活増減差額ق -5,650,204 -5,650,204 -5,650,204

純資産の部合計 5,485,073 5,485,073 0 5,485,073

負債及び純資産の部合計 80,916,043 80,916,043 0 80,916,043

社会福祉事業  貸借対照表内訳表

平成30年3月31日現在
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第三号第四様式ق第二十七条第四項関係ك

ك単位：円ق

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減
流資産 19,437,219 17,706,710 1,730,509 流負債 11,900,607 10,974,756 925,851

　現金預金 1,310,426 1,263,324 47,102 　事業未払金 4,943,497 5,048,360 -104,863

　事業未収金 10,366,248 9,169,550 1,196,698 　１年以内返済予定設備資金借入金 4,320,000 3,600,000 720,000

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 1,329,696 1,329,696 0

　給食用材料 204,821 201,412 3,409 　預り金 55,414 43,700 11,714

　前払金 40,000 135,101 -95,101 　事業区分間借入金 0

　事業区分間貸付金 6,937,323 -6,937,323 　賞与引当金 1,252,000 953,000 299,000

　仮払金 7,515,724 7,515,724 　その他の流負債 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 61,478,824 66,087,658 -4,608,834 固定負債 63,530,363 61,684,335 1,846,028

基本財産 54,121,898 57,099,759 -2,977,861 　設備資金借入金 50,760,000 55,800,000 -5,040,000

　土地 17,120,800 17,120,800 0 　長期運営資金借入金 10,162,055 1,946,331 8,215,724

　建物 37,001,098 39,978,959 -2,977,861 　リース債務 2,608,308 3,938,004 -1,329,696

その他の固定資産 7,356,926 8,987,899 -1,630,973 負債の部合計 75,430,970 72,659,091 2,771,879

　建物 337,130 363,903 -26,773

　構築物 2,447,595 2,644,578 -196,983 基本金 15,000,000 15,000,000 0

　器具及び備品 124,729 182,050 -57,321 　第1号基本金 15,000,000 15,000,000 0

　有形リース資産 3,897,972 5,227,668 -1,329,696 国庫補助金等特別積立金 0

　権利 499,500 539,700 -40,200 その他の積立金 0

　差入保証金 50,000 30,000 20,000 次期繰越活増減差額 -9,514,927 -3,864,723 -5,650,204

كうち当期活増減差額ق -5,650,204 3,884,022 -9,534,226

純資産の部合計 5,485,073 11,135,277 -5,650,204

資産の部合計 80,916,043 83,794,368 -2,878,325 負債及び純資産の部合計 80,916,043 83,794,368 -2,878,325

サンケアワークス  貸借対照表
平成30年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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